

Årsredovisning

Your Thing Entertainment AB

Organisationsnummer: 556376-6137
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Göteborg

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kian Rahbari
Styrelseledamot
2025-07-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Göteborg bedriver event, konsert, klubb och reklamverksamhet samt därmed förenliga verksamheter. Företaget är vidare ett dotterföretag till YTE Consulting AB (org.nr. 556959-5696) med säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har omsättningen ökat till följd av en högre andel uppdrag som bolaget åtagit sig. I övrigt har inga väsentliga händelser inträffat under perioden.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning (tkr)	6 808	4 268	5 962	6 440
Resultat efter finansiella poster (tkr)	131	-159	-201	147
Soliditet (%)	2,7	3,3	8,1	8,8

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	133 972	-176 669	77 303
Erhållna aktieägartillskott			100 000		100 000
Balanseras i ny räkning			-176 669	176 669	0
Årets resultat				-104 376	-104 376
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	57 303	-104 376	72 927

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	57 303
Årets resultat	-104 376
Medel att disponera	-47 073

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	-47 073
Summa	-47 073

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		6 808 133	4 267 992
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 808 133	4 267 992
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-3 786 474	-1 837 812
Övriga externa kostnader		-1 881 987	-1 734 742
Personalkostnader	2	-34 714	-262 840
Summa rörelsekostnader		-5 703 175	-3 835 394
Rörelseresultat		1 104 958	432 598
<i>Finansiella poster</i>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-811 852	0
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		-40 524	-299 887
Räntekostnader och liknande resultatposter		-121 724	-291 257
Summa finansiella poster		-974 100	-591 144
Resultat efter finansiella poster		130 858	-158 546
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	68 825
Summa bokslutsdispositioner		0	68 825
Resultat före skatt		130 858	-89 721
Skatt på årets resultat		-235 234	-86 948
Årets resultat		-104 376	-176 669

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		655 000	0
Fordringar hos koncernföretag		123 933	0
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		590 892	590 892
Övriga fordringar		1 237 968	792 391
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	19 338
Summa kortfristiga fordringar		2 607 793	1 402 621
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		79 497	891 349
Summa kortfristiga placeringar		79 497	891 349
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		15 201	82 983
Summa kassa och bank		15 201	82 983
Summa omsättningstillgångar		2 702 491	2 376 953
SUMMA TILLGÅNGAR		2 702 491	2 376 953

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		57 303	133 972
Årets resultat		-104 376	-176 669
Summa fritt eget kapital		-47 073	-42 697
Summa eget kapital		72 927	77 303
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder		969 718	1 438 124
Summa långfristiga skulder		969 718	1 438 124
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		300 000	0
Leverantörsskulder		643 428	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	216 067
Skatteskulder		453 812	218 869
Övriga skulder		262 606	426 590
Summa kortfristiga skulder		1 659 846	861 526
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 702 491	2 376 953

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantal anställda	1	1

Not 3. Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Göteborg

Kian Rahbari
Kian Rahbari
2025-06-30